
 
 

UCHWAŁA NR XL/364/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) )Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 1.544,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 1.544,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Cedyni otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 
 

Piotr Głowniak 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 19



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60 000,00 100 000,00

Dostarczanie wody 60 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

60 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 848 247,00 3 802 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 782 000,00 3 802 300,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 27 000,00

Wpływy z różnych opłat 15 000,00 11 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 416 000,00 2 418 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 310 000,00 1 343 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 66 247,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

66 247,00 0,00

750 Administracja publiczna 206 803,81 207 033,81

Urzędy wojewódzkie 77 853,81 77 933,81

Wpływy z różnych opłat 0,00 80,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 900,00 4 050,00

Wpływy z różnych dochodów 600,00 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 337 589,70 360 244,70

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 24 655,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
0,00 22 655,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/364/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 21.12.2022 r.

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

40 000,00

40002 -60 000,00

6207 -60 000,00

40095 100 000,00

2180 100 000,00

-45 947,00

70005 20 300,00

0550 -3 000,00

0690 -4 000,00

0750 2 000,00

0770 33 300,00

0920 -8 000,00

70095 -66 247,00

6207 -66 247,00

230,00

75011 80,00

0690 80,00

75023 150,00

0970 150,00

22 655,00

75412 22 655,00

2440 22 655,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 19



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
11 147 821,37 11 237 771,33

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 000,00 29 099,96

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 99,96

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
3 480 779,00 3 615 779,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 728 764,00 2 878 764,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 707 936,00 1 664 936,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 55 582,00 20 582,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 12 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 976 579,80 977 429,80

Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 850,00

758 Różne rozliczenia 5 553 112,06 5 548 112,06

Różne rozliczenia finansowe 204 350,06 199 350,06

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 270 156,03 1 270 286,03

Ośrodki pomocy społecznej 130 580,00 130 710,00

Wpływy z różnych dochodów 180,00 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 431 000,00 8 331 000,00

Pozostała działalność 8 431 000,00 8 331 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
7 699 000,00 7 599 000,00

855 Rodzina 3 460 978,00 3 463 978,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 247 714,36 244 240,40

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 134,36 15 660,40

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
19 134,36 15 660,40

39 749 590,22 39 751 134,22

89 949,96

75601 -2 900,04

0910 -2 900,04

75615 135 000,00

0310 150 000,00

0910 -15 000,00

75616 -43 000,00

0340 -35 000,00

0910 -8 000,00

75618 850,00

0690 850,00

-5 000,00

75814 -5 000,00

0920 -5 000,00

130,00

85219 130,00

0970 130,00

-100 000,00

85395 -100 000,00

2180 -100 000,00

3 000,00

85504 3 000,00

2460 -3 473,96

Razem: 1 544,00

2690 3 000,00

-3 473,96

90026 -3 473,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 19



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 42 000,00

Pozostała działalność 0,00

Różne przelewy 0,00

Transport i łączność 4 357 556,16

Drogi publiczne gminne 4 154 136,16

Zakup usług remontowych 156 000,00

Zakup usług pozostałych 299 100,00

Turystyka 78 600,00

Ośrodki informacji turystycznej 78 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00

Działalność usługowa 178 000,00

Cmentarze 108 000,00

Zakup energii 8 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Administracja publiczna 3 891 824,60

Urzędy wojewódzkie 225 210,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 754,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 642 844,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 731 239,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 265 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 950,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 108 989,45

Zakup usług pozostałych 180 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 943 896,70

Ochotnicze straże pożarne 607 862,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69 460,00

Różne rozliczenia 71 758,00

Rezerwy ogólne i celowe 71 758,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 52 000,00 94 000,00

40095 52 000,00 52 000,00

2970 52 000,00 52 000,00

600 -10 000,00 4 347 556,16

60016 -10 000,00 4 144 136,16

4270 -30 000,00 126 000,00

4300 20 000,00 319 100,00

630 -15 000,00 63 600,00

63001 -15 000,00 63 600,00

4010 -10 000,00 18 800,00

4040 -13,37 1 686,63

4110 -4 000,00 3 000,00

4120 -950,00 50,00

4300 -36,63 26 963,37

710 5 000,00 183 000,00

71035 5 000,00 113 000,00

4260 -5 000,00 3 000,00

4300 10 000,00 110 000,00

750 52 200,96 3 944 025,56

75011 8 000,00 233 210,68

4010 8 000,00 174 754,31

75023 44 200,96 2 687 045,39

4010 1 504,00 1 732 743,62

4110 20 259,00 285 259,00

4120 37,00 28 987,00

4170 2 000,00 12 000,00

4210 10 200,96 119 190,41

4300 10 000,00 190 000,00

4710 200,00 4 400,00

754 23 000,00 966 896,70

75412 23 000,00 630 862,00

4210 23 000,00 92 460,00

758 10 000,00 81 758,00

75818 10 000,00 81 758,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/364/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 21.12.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 19



Rezerwy 71 758,00

Oświata i wychowanie 17 417 461,63

Szkoły podstawowe 14 224 538,29

Zakup materiałów i wyposażenia 250 853,93

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 339 397,45

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 718,83

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
29 559,32

Zakup środków dydaktycznych i książek 29 559,32

Ochrona zdrowia 1 292 742,81

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 272 742,81

Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00

Zakup środków żywności 7 800,00

Pomoc społeczna 3 479 469,98

Pozostała działalność 1 032 824,03

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

Świadczenia społeczne 428 706,84

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 504 478,00

Pozostała działalność 8 504 478,00

Różne opłaty i składki 100 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 73 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 100,00

Stypendia dla uczniów 10 100,00

Rodzina 3 731 778,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 776 943,21

Świadczenia społeczne 1 536 052,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 162 808,00

Wspieranie rodziny 84 843,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 704,73

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 768 923,69

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 020 200,00

Zakup energii 386 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 126 076,84

Zakup usług pozostałych 126 076,84

51 124 798,97

4810 10 000,00 81 758,00

801 47 743,20 17 465 204,83

80101 46 300,00 14 270 838,29

4210 46 300,00 297 153,93

80103 1 000,00 340 397,45

4790 1 000,00 149 718,83

80153 443,20 30 002,52

4240 443,20 30 002,52

851 0,00 1 292 742,81

85154 0,00 1 272 742,81

4210 -800,00 12 400,00

4220 800,00 8 600,00

852 -15 000,00 3 464 469,98

85295 -15 000,00 1 017 824,03

2360 -10 000,00 0,00

3110 -5 000,00 423 706,84

853 -100 000,00 8 404 478,00

85395 -100 000,00 8 404 478,00

4430 -100 000,00 0,00

854 -1 743,20 71 356,80

85416 -1 743,20 8 356,80

3240 -1 743,20 8 356,80

855 3 000,00 3 734 778,05

85502 0,00 1 776 943,21

3110 -10 000,00 1 526 052,00

4110 10 000,00 172 808,00

85504 3 000,00 87 843,00

4010 3 000,00 56 704,73

900 -49 656,96 2 719 266,73

Razem: 1 544,00 51 126 342,97

90026 -3 473,96 122 602,88

4300 -3 473,96 122 602,88

90015 -46 183,00 974 017,00

4260 -46 183,00 339 817,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 19



klasyfik

acja 

budżeto

wa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 334 756,58 90017 3 650 000,00 0,00 1 145 991,00 3 745 723,58 239 033,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 409 210,00 409 210,00

a) gminnych 60016 309 690,00 309 690,00

b) powiatowych 60014 99 520,00 99 520,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 90095 8 700,00 8 700,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 90004 242 000,00 242 000,00

6. Utrzymanie cmentarzy 71035 110 000,00 110 000,00

7. Pozostała działność 70095 205 500,00 205 500,00

7. Pozostała działność 90095 170 581,00 170 581,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/364/2022 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 21.12.2022 r.

  Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2022 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 19



Dział Rozdział § DOCHODY Plan Uwagi

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 049 000,00   Dodatek węglowy

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

2 550 000,00

Dodatek dla 

gospodarstw 

domowych

400 40095 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

100 000,00

Dodatek dla 

odbiorców 

wrażliwych

7 699 000,00

Dział Rozdział § WYDATKI Plan Uwagi

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 4 993 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
41 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 130,00

4120
Składki na fundusz pracy oraz fundusz 

solidarnościowy 1 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej 1 500,00

852 85295 3110 Świadczenia społeczne
2 499 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
5 180,00

4120
Składki na fundusz pracy oraz fundusz 

solidarnościowy 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
46 000,00

400 40095 2970 Różne przelewy
52 000,00

750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
259,00

4120
Składki na fundusz pracy oraz fundusz 

solidarnościowy 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

7 699 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/364/2022 Rady Miejskiej w Cedynia z dnia 21.12.2022 r.

Dodatek dla 

odbiorców 

wrażliwych

Dodatek węglowy

Dodatek dla 

gospodarstw 

domowych

Plan dochodów i wydatków dotyczący środków z Funduszu Przeciwdziałania COViD-19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-02T15:30:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




